

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 10390

## **FACOM Management ApS**

(CVR nr. 41 60 29 10)

Tovesvej 11 A  
Søllerød  
2850 Nærum

## **Årsrapport** **1. januar - 31. december 2021**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Nærum, den 18. februar 2022

Dirigent: Finn John Nøhr



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-7
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsregnskabet	12

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING**

### **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Virksomhedens formål er rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

### **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2021 og balance pr. 31. december 2021 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 241.719 og balancen en egenkapital på kr. 337.231.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>	1	<b>1.277.844</b>	<b>122</b>
Personaleomkostninger	2	-967.703	-50
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>310.141</b>	<b>72</b>
Andre finansielle indtægter		2.010	0
Andre finansielle omkostninger		-2.056	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>310.095</b>	<b>71</b>
Skat af årets resultat	3	-68.376	-16
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>241.719</b>	<b>55</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Overførsel til næste år		127.319	55
		<b>241.719</b>	<b>55</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		373.490	34
Andre tilgodehavender		47.091	0
Lån til selskabsdeltagere	4	42.010	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>462.591</u>	<u>34</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>165.240</u>	<u>122</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<u><b>627.831</b></u>	<u><b>156</b></u>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<u><b>627.831</b></u>	<u><b>156</b></u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		DKK	T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		40.000	40
Overført overskud		182.831	55
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
<b>EGENKAPITAL:</b>		<b>337.231</b>	<b>95</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	10
Selskabsskat		68.376	16
Anden gæld		209.724	35
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>290.600</b>	<b>61</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:</b>		<b>290.600</b>	<b>61</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>627.831</b>	<b>156</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
<b>Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo pr. 1. januar 2021	40.000	40
	<u>40.000</u>	<u>40</u>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. januar 2021	55.512	0
Overført af årets resultat	127.319	55
	<u>182.831</u>	<u>55</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Årets foreslåede udbytte	114.400	0
	<u>114.400</u>	<u>0</u>
	<u><b>337.231</b></u>	<u><b>95</b></u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	964.000	50
Andre omkostninger til social sikring	3.703	0
	<u>967.703</u>	<u>50</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	68.376	16
	<u>68.376</u>	<u>16</u>
<b>4 Lån til selskabsdeltagere</b>		
<u>Direktion:</u>		
Ydet lån i regnskabsåret	40.000	0
Renter tilskrevet i regnskabsåret	2.010	0
Saldo pr. 31. december 2021	<u>42.010</u>	<u>0</u>
Der foreligger ikke en afviklingsaftale. Lånet er forrentet i henhold til selskabslovens § 210.		
I alt lån til ledelse	<u>42.010</u>	<u>0</u>